OFÍCIO VEREADOR n° 518/2015
São Roque, 05 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada a pintura de uma faixa de pedestres em frente à Igreja Congregação Cristã do Brasil, no Largo dos Mendes.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista a grande quantidade de pedestres que circulam pelo local diariamente. Na referida via, é intenso o tráfego de veículos, em especial de ônibus, de tal sorte que a pintura da referida faixa, é medida que se faz necessária e urgente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/03/2015 - 11:41:42 01451/2015/les